CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA ESTADO DE   MINAS GERAIS
CNPJ: 01.632.853/0001-09

PRAÇA GUILHERMINO DE OLIVEIRA, Nº 142, CENTRO
CEP 36.913-000 - SANTA MARGARIDA – MG - CNPJ: 01.632.853/0001-09

TELEFAX: (31) 3875-1199 / EMAIL: CAMARASANTAMARGARIDA@GMAIL.COM

AVISO DE DISPENSA: 007/2024 – COM BASE NO ART. 75 II DA LEI 14.133/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA – MG, em atendimento ao §3º do art.75

da lei 14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de

Licitação 07/2024, Processo 008/2024 para “ contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de

serviço de fornecimento de acesso à rede mundial de internet, de link dedicado full duplex, com IP fixo

válido, que incluem equipamentos e enlaces, por meio de infraestrutura de fibra óptica, visando atender à

demanda da Câmara Municipal de Santa Margarida-MG, conforme especificações qualitativas e quantitativas

estabelecidas no Termo de Referência/Edital.”, a fim de receber propostas adicionais, para tanto, convoca

eventuais interessados. O edital completo poderá ser examinado e adquirido através do endereço eletrônico:

www.licitardigital.com.br. Outras informações poderão ser obtidas no Setor de licitações, localizado na sede

da Câmara Municipal de Santa Margarida, sediada na Praça Guilhermino de Oliveira, n° 142, Centro, Santa

Margarida/MG, CEP 36.913-000, de segunda-feira à sexta-feira, das 13h00min. às 17h00h., durante o prazo

de 3 (três) dias a contar da data da publicação, ou pelos telefones (31) 3875-1199 ou do e-mail:

camarasantamargarida@gmail.com.

         As empresas interessadas, terão até as 07 horas e 59 minutos dia 06/05/2024 para apresentação das

propostas, a sessão pública para disputa ocorrerá no dia 06/05/2024, com início às 08 horas e 00 minutos e

tendo 06 horas de duração.

Santa Margarida-MG, 29 de abril de 2024.

Daniele Otoni

Agente de Contratação